

	
	

	


		

			      
			      newsletter          BLOG          PŘIHLÁŠENÍ

			      

		


		

        [image: LITTLE DESIGN]	0Shopping Cart






	E-SHOP


	DĚTSKÝ NÁBYTEK
		POSTELE A POSTÝLKY
	SKŘÍNĚ, SKŘÍŇKY A KNIHOVNY
	MONTESSORI DĚTSKÝ NÁBYTEK
	STOLY A STOLKY
	ŽIDLE A SEDACÍ VAKY
	POLICE A ÚLOŽNÉ BOXY
	TABULE A NÁSTĚNKY



	DOPLŇKY A DEKORACE
		TEXTILNÍ DOPLŇKY A DEKORACE
	ZRCÁTKA
	POLICE A ÚLOŽNÉ BOXY
	TABULE A NÁSTĚNKY



	NÁVRHY DĚTSKÝCH POKOJŮ






	ROSTOUCÍ POKOJE


	– O KONCEPTU
	– REALIZACE



	POKOJE NA MÍRU


	– REALIZACE



	SHOWROOM


	– HRAČKOVNA



	NAŠE SLUŽBY
	FOTOGALERIE


	– PRO MIMINKA
	– PRO PŘEDŠKOLÁKY
	– PRO ŠKOLÁKY A STUDENTY
	– PRO KLUKY
	– PRO HOLČIČKY
	– PODKROVÍ
	– PRO DVĚ DĚTI
	DOSPĚLÉ INTERIÉRY NA MÍRU



	KONTAKT


	– O NÁS
	– NAPIŠTE NÁM



	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	

	

		

			
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





				

					

						Little Design


Dáváme prostor dětem.


Napsali o nás 

Pro média 

Pro partnery





Návrhy dětských pokojů


Little design s.r.o.

U Nikolajky 821/21, Praha 5

IČ: 24750328

mb@littledesign.cz
+420 608 583 511

Napište nám






E-shop


Little design realizace s.r.o.

U Nikolajky 821/21, Praha 5

IČ: 01937944


Obchodní podmínky
	

Ochrana osobních údajů
	

Cookies politika

 Showroom 


Pštrossova 1508/35,
 110 00 Praha 1

po osobní domluvě

[image: showroom]


Rychlý kontakt


info@littledesign.cz
+420 608 583 511



	



	



	



	








					


				
				


	

			
		


		


Scroll to top




        
		


	
		

		Záleží nám na vašem soukromí

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce. Více o naší cookie politice.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 	
	























































